[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001
«13» февраля 2019 года                                                               г. Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 270
О формировании состава Избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное
В связи с окончанием срока полномочий Избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, в соответствии с пунктами 1,2 статьи 22, пунктами 8,9 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; пунктами 1,2 статьи 11 и пунктами 3,4 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»; п.п.2 пункта 2 статьи 22 и пунктом 9 статьи 36 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, на основании поступивших предложений,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Сформировать Избирательную комиссию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное в составе восьми членов с правом решающего голоса и назначить в её состав:

1.1. На основании части 8 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основе предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательном Собрании Санкт-Петербурга:

· Грогуля Александра Георгиевича, 1967 года рождения, образование высшее, от Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
· Марущак Лилию Андреевну, 1971 года рождения, образование среднее специальное, от Санкт-Петербургского регионального отделения ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

· Заплитную Эмму Сергеевну, 1997 года рождения, образование среднее, от Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;
· Артамонова Андрея Валерьевича, 1967 года рождения, образование высшее неоконченное, предложенный для назначения Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.

1.2. На основании части 9 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основе поступивших предложений от Санкт-Петербургской избирательной комиссии:

· Бызову Наталью Леонидовну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное;

· Жаглина Валерия Алексеевича, 1970 года рождения, образование высшее юридическое;

· Коржова Валентина Николаевича, 1971 года рождения, образование высшее;

· Кошелюк Татьяну Алексеевну, 1999 года рождения, образование среднее профессиональное.
2. Срок полномочий ИКМО Дачное в данном составе составляет 5 (пять) лет. Срок полномочий ИКМО Дачное может быть сокращен или продлен в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. В установленном законом порядке информировать Санкт-Петербургскую Избирательную комиссию о формировании ИКМО Дачное в новом составе.

4.
Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск».

5.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

        В.А.Салагаев
2